
 

ACTA DE PRESELECCIONADOS 
CONVOCATORIA FACULTAD DE EDUCACION Y ARTES  

RESOLUCIÓN  0947 del 16 DE DICIEMBRE DE 2021 

 
OBJETO: “Por medio de la cual se da apertura a la convocatoria pública para la inscripción de candidatos a docentes 
ocasionales N°. 03/21 para la selección y vinculación de docentes para el periodo académico 2022-1, para los programas de 
pregrado de la Facultad de Educación y Artes del Conservatorio del Tolima 
 
CIUDAD Y FECHA: Ibagué – Tolima, 3:00 p.m. del día 18 de enero de 2022. 
 

ASISTENTES  POR EL CONSERVATORIO: 

ANDREA HERNÁNDEZ GUAYARA  
Decana Facultad de Educación y Artes 
Alicia Orjuela  
Coordinadora Académica  
Humberto Galindo Palma  
Coordinador de Investigación  

 
En las instalaciones del Conservatorio del Tolima, se reunieron los suscritos en la oficina de la Secretaria General, para llevar a 
cabo la revisión de nueve (09) hojas de vida allegadas en marco de la Convocatoria N° 03 de 2021 según Resolución N° 0947, 
así: 
 

HOJA DE VIDA N° 01 

NOMBRE JANETH A. CABRERA BRAVO 

CÉDULA 1.085.250.807 

NÚMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS  5 Archivos  

PLAZA Educación Musical- Investigación en artes y humanidades – 
musicología – sociología ciencias sociales 

FECHA DE ENTREGA 3/01/2022   

OBSERVACIONES La convalidación del título de doctorado se encuentra en proceso. 
Se adjunta certificación del Ministerio de Educación nacional.  

CUMPLE / NO CUMPLE No cumple  

 

HOJA DE VIDA N° 02 

NOMBRE ANTONIO JOSE GIMENEZ FREITEZ 

CÉDULA C.E 792367 

NÚMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS  34 Archivos  

PLAZA Educación Musical- Investigación en artes y humanidades – 
musicología – sociología ciencias sociales 

FECHA DE ENTREGA 17/12/2021 

OBSERVACIONES No adjunta título de maestría solicitado en la convocatoria.  

CUMPLE / NO CUMPLE No Cumple  

 

  



 

 

HOJA DE VIDA N° 03 

NOMBRE Diana Pedroza Cadena  

CÉDULA C.E 792367 

NÚMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS  34 Archivos  

PLAZA Educación Musical- Investigación en artes y humanidades – 
musicología – sociología ciencias sociales 

FECHA DE ENTREGA 17/12/2021 

OBSERVACIONES No adjunta título de maestría solicitado en la convocatoria.  

CUMPLE / NO CUMPLE No Cumple  

 

HOJA DE VIDA N° 04 

NOMBRE Bernardo Sánchez Conde 

CÉDULA 94504112 

NÚMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS  7 Archivos  

PLAZA Educación Musical- Investigación en artes y humanidades – 
musicología – sociología ciencias sociales 

FECHA DE ENTREGA 23 dic 2021 

OBSERVACIONES No adjunto títulos de posgrados solicitados en al convocatoria  

CUMPLE / NO CUMPLE No cumple  

 

HOJA DE VIDA N° 05 

NOMBRE Diego Fernando Montoya Yepes 

CÉDULA 1.110.515.616 

NÚMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS  1 Archivo  

PLAZA Audio producción musical e industrias culturales y creativa/ 

FECHA DE ENTREGA 29 dic 2021 

OBSERVACIONES Los títulos de pregrado y posgrado no corresponden a los 
solicitados en la Convocatoria 

CUMPLE / NO CUMPLE No cumple  

 

HOJA DE VIDA N° 06 

NOMBRE GERMAN A. PAREDES AVELLA 

CÉDULA 74.359.196 

NÚMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS  1 Archivo  

PLAZA Educación Musical- Investigación en artes y humanidades – 
musicología – sociología ciencias sociales 

FECHA DE ENTREGA 09 de enero de 2022 

OBSERVACIONES No adjunta título de doctorado solicitado en la convocatoria.  
No adjunta soportes de experiencia e investigación y docente 
solicitados en la convocatoria   

CUMPLE / NO CUMPLE No cumple  

 

  



 

 

HOJA DE VIDA N° 07 

NOMBRE Johanna Paola Cobo Dorado 

CÉDULA 67.013.274 

NÚMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS  2 Archivos 

PLAZA Educación Musical- Investigación en artes y humanidades – 
musicología – sociología ciencias sociales 

FECHA DE ENTREGA 13 ene 2022 

OBSERVACIONES No adjunta título de Doctorado solicitado.  

CUMPLE / NO CUMPLE No Cumple  

 

HOJA DE VIDA N° 08 

NOMBRE LEONARDO URIBE KAFFURE 

CÉDULA  39.395.749 

NÚMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS  3 Archivos 

PLAZA Audio producción musical e industrias culturales y creativa/ 

FECHA DE ENTREGA 15 ene 2022 

OBSERVACIONES No entrega Índice H  

CUMPLE / NO CUMPLE  

 

HOJA DE VIDA N° 09 

NOMBRE Heidy Mallerly Castro  

CÉDULA 38.142.713 

NÚMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS  1 Archivo  

PLAZA Educación Musical- Investigación en artes y humanidades – 
musicología – sociología ciencias sociales 

FECHA DE ENTREGA 17 ene 2022 

OBSERVACIONES No adjunta título de doctorado solicitado en la Convocatoria.  
No adjunta Índice H 

CUMPLE / NO CUMPLE No cumple  

 

En atención que los aspirantes no cumple con lo solicitado en la convocatoria. Se declaran desiertas la convocatoria.    
 
No siendo otro el objeto de la presente, se lee, se aprueba y se firma, por quienes en ella intervinieron, siendo las  5:00  p.m., sin 
más observaciones. 
 
POR PARTE DEL CONSERVATORIO.  
 
Original Firmado 
Andrea Hernández Guayara  
Decana  
 
Original Firmado  
Alicia Orjuela  
Coordinadora Académica de programas 
 
Original Firmado  
Humberto Galindo Palma  
Coordinador de investigación  
        
Proyectó: Andrea Hernández Guayara  


